EDITAL Nº 020, DE 27 DE ABRIL DE 2016.

"Torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado das notas da
prova do Concurso Público para o Cargo
relacionado"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, as notas das provas do Concurso Público para o

Cargo relacionado, realizadas no dia 17 de abril de 2016, conforme Edital de
Abertura nº 009/2016, tendo os candidatos, o prazo de 02 (dois) dias úteis, 28 e

29/04/2016, para interposição de recurso de revisão de notas.

Contador:

Nome do Candidato
Nº da
Prova

Notas da Prova Escrita

Português Matemática Legislação Informática
Conhec.

Específicos

GRAZIELE FRANCINE DA SILVA   1 15,00 7,50 5,00 0,00 10,00

ADRIEL VARGAS OLIVEIRA   2 20,00 7,50 2,50 10,00 17,50

NÁGILA SINARA BERGONCI   3 17,50 5,00 5,00 5,00 12,50

JORNI HENN   4 12,50 12,50 7,50 5,00 27,50

TALLES HEISLER   5 12,50 0,00 5,00 5,00 12,50

REGIS PASQUALOTTI   6 15,00 10,00 2,50 7,50 10,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 27 de Abril de 2016.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT

    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ

Secretária Municipal de Administração
e Planejamento